3. 2. 3. Kayyımzâde Câmii Mihrabı

Örnek No: 5

Resim No: 5

Çizim No: 5, 25, 26

İnceleme Tarihi: 17. 06. 2009

Câminin Yeri: Köseoğlu Mahallesi’nde, Çapanoğlu Câmii’nin batı tarafındadır.

Câminin Tarihi: Kitâbesine göre H.1219/M.1804–1805 tarihinde yapılmıştır168.

Yaptıranın Cevahir Ali Efendi olduğu söylenir169.

Mihrabın Yapıdaki Yeri ve Konumu: Mihrap giriş ile aynı eksen üzerinde kıble

duvarının ortasında yer almaktadır.

MİHRABIN TANIMI:

Ölçüleri: 330cm. yüksekliğinde, 103cm. genişliğindedir.

Açıklaması: Zekeriyya mihraba her girdiğinde182.

َّ◌ َ ف َول وِجھكاشط◌ رلمسجدالحرامِ َ َْ ِْ ْ َْ ِ ْ َ َ َ َ
Yazı Metni: Fevelli vecheke şatra’l Mescidi-l Haram.

Açıklaması: Yüzünü Mescid-i Haram tarafına çevir183.

VII-Sütunceler: Yok.

DEĞERLENDİRME: Câmi harime giriş kapısı üzerindeki kitâbesine göre

H.1215/M.1800–1801 yılında Musa Ağa bin Hasan tarafından yaptırılmıştır. Alçı ile

kaplanmış mihrap sade bir nişten meydana gelmiştir. Nişte hiçbir süs unsuru

bulunmamaktadır. 254x110cm. ölçülerindeki mihrab orijinaldir.

182 Kur’ân-ı Kerîm ve Açıklamalı Meali, 3/37.